
 1

 
 

                 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Κέρκυρα,  20/03/2017 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ       Αριθμ. πρωτ.: οικ. 22377/9106 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣ. ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 
       
Ταχ. Δ/νση :  Σαμάρα 13      
Τ.Κ.  :  49100 
Πληροφορίες : Παρασκευή Σιμάτη     
Τηλέφωνο     : 26613 62162      
FAX         : 26613 62175        
                        
                                                                                                                                                                                 
ΘΕΜΑ: Ορισμός Προέδρου Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων.   
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 175 του του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α’/7-6-2010) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα 
Καλλικράτης». 

2. Tις διατάξεις του Π.Δ. 147/2010 (ΦΕΚ 240/τ.Α’/27-12-10) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων» όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

3. Την αριθμ. 46/8-8-2014 εγκύκλιο του ΥΠΕΣ με θέμα “Ορκωμοσία, εγκατάσταση και 
εκλογή μελών των συλλογικών οργάνων των νέων Περιφερειακών Αρχών” (ΑΔΑ Ω8Ψ9Ν-
Σ15). 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 7 παρ. 2 περ. β του Ν. 3469/2006 (ΦΕΚ 131 Α’/ 28-6-2006) 
«Εθνικό Τυπογραφείο Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις»  

5. Την αριθμ. 827/2014 Απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Κέρκυρας με την οποία 
ανακηρύχτηκαν ο επιτυχών και οι επιλαχόντες συνδυασμοί Περιφερειάρχη, 
Αντιπεριφερειαρχών και Περιφερειακών Συμβούλων των εκλογών για την ανάδειξη 
Περιφερειακών Αρχών της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, για την περίοδο 2014-2019. 

6. Το από 09-8-2014 πρακτικό ορκωμοσίας των ανωτέρω. 
7. Την αριθμ. πρωτ. οικ. 16380/6581/28-02-2017 απόφαση Περιφερειάρχη περί ορισμού 

Αντιπεριφερειαρχών στην Περιφέρεια Ιονίων Νήσων (ΦΕΚ 105/Τεύχος Υπαλλήλων 
Ειδικών Θέσεων και Οργάνων Διοίκησης Φορέων του Δημοσίου και Ευρύτερου Δημοσίου 
Τομέα/07-03-2017). 

8 .  Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκύπτει επιπλέον 
δαπάνη που θα βαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισμού της Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων.  

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
Ορίζουμε Πρόεδρο της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων τον 
Αντιπεριφερειάρχη Διονύσιο Στραβοράβδη του Παναγιώτη με ΑΔΤ ΑΖ 255597. 
 

ΑΔΑ: 6ΖΠΖ7ΛΕ-ΨΓΑ



 2

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στη Εφημερίδα της Κυβερνήσεως και να αναρτηθεί στην 
Ιστοσελίδα της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων.  
 
Η θητεία του ανωτέρω λήγει στις 31/08/2019. 
 
                                                                      Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

 
 

                                        ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΣ 
 
    
 

Κοινοποίηση 
1. Γραφείο Περιφερειάρχη 
2. Γραφείο Προέδρου Περιφερειακού Συμβουλίου 
3. Γραφεία Αντιπεριφερειαρχών  
4.  Προϊστάμενους Γενικών Διευθύνσεων 
5. Προϊστάμενους Αυτοτελών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων, Αυτοτελών Τμημάτων, Τμημάτων 
Έδρας – Περιφερειακής Ενότητας Κέρκυρας (για την ενημέρωση όλων των υπαλλήλων τους) 
6. Διευθύνσεις Διοικητικού – Οικονομικού Περιφερειακών Ενοτήτων Λευκάδας, Κεφαλληνίας & 
Ιθάκης, Ζακύνθου (για την ενημέρωση όλων των υπαλλήλων τους) 
7. Διεύθυνση Διαφάνειας & Ηλ. Διακυβέρνησης – Τμήμα Διαφάνειας (για την ανάρτηση στην 
ιστοσελίδα της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων) 
8. Τμήμα Συλλογικών Οργάνων (για την ενημέρωση του οριζόμενου, των επικεφαλής των 
Παρατάξεων και των μελών του Περιφερειακού Συμβουλίου και της Οικονομικής Επιτροπής) 
 
 

ΑΔΑ: 6ΖΠΖ7ΛΕ-ΨΓΑ


		2017-03-30T12:15:53+0300
	Athens




